
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.02.2019 № 42-14/VII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу 

ПрАТ „Золотоношарембуд” холодного асфальту „ROCKPHALT” 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(15.02.2019 № 315) щодо безоплатної передачі ПрАТ „Золотоношарембуд” 

холодного асфальту „ROCKPHALT”, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 

(Флоренко О.А.) безоплатно передати ПрАТ „Золотоношарембуд” холодний 

асфальт «ROCKPHALT» в кількості 200 упаковок по 25 кг, вартістю 28000,00 

(Двадцять вісім тисяч грн. 00 коп.), для проведення поточного аварійного 

ремонту дорожнього покриття вулиць міста. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова        В.О. Войцехівський 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Флоренко  23093 


